
 

 

 

2025-04-29 

      

Nyheter från stadsodlingsnätverket i Malmö 

 

 

 

Hej! 

Här kommer ett nyhetsbrev från oss som jobbar med stadsodlingar på Fastighet- och gatukontoret.      

I brevet kan du läsa nyheter från Malmö stad och vad som är på gång inom nätverket.  

Ni vet väl att det går att hitta information om alla stadsodlingar på allmän platsmark på Malmö stads 

hemsida? Känner du någon som vill ha dessa utskick och inbjudningar till nätverksträffar så tipsa dem 

om att gå in på malmo.se/stadsodling och fylla i intresseanmälan att delta i nätverket eller skicka ett 

mail till stadsodling.fgk@malmo.se 

 

Kina, Lena & Shoshana 

 



 

 

Nästa nätverksträff 

Nu har det gått ett år sedan vi hade senaste nätverksträffen på Kaninängens stadsodling, vill passa på 

att tacka för det! Nästa nätverksträff kommer att hållas senare i vår hos Sorgenfria odlare som odlar 

på Gröningen i Östra Sorgenfri. Nätverksträffarna brukar bestå av ett besök på en stadsodling där 

nätverket får närmare inblick i just den odlingen. Under träffarna finns det möjlighet att lära känna 

andra stadsodlingsintresserade, byta erfarenheter, lyfta gemensamma frågor, osv. Är du och din 

förening intresserade av att hålla i nästa nätverksträff till hösten? Hör av er till 

stadsodling.fgk@malmo.se 

 

På gång inom stadsodling Malmö 

Under året kommer vi att köpa in komposter i trä till tre stadsodlingar. Urvalet är gjort utifrån var 

behovet är störst. Intresset från odlingarna är stort, men tyvärr har vi inte budget till att erbjuda alla 

denna lösning i år. Ett par föreningar kommer istället att få en enklare kompost i plast. Vi planerar en 

workshop om kompostering senare i vår/sommar där alla stadsodlingar är välkomna att delta. 

 

Vi som jobbar med stadsodlingar på Malmö stad åker under våren på studieresa till Göteborg. Här ska 

vi besöka Göteborgs stad och träffa de som jobbar med stadsodlingar där för att utbyta erfarenheter. 

Vi kommer själva att ta emot ett studiebesök från Korsholm i Finland där man bedriver ett 

stadsodlingsprojekt. De vill lära sig mer om våra stadsodlingar och hur vi jobbar. 

Den första april föreläste vi för studenter på SLU Alnarp om Malmös stadsodlingar. Det var mycket 

uppskattat och studenterna hade många frågor. Föreläsningen är ett årligt återkommande inslag i 

kursen Urban Agriculture and Social Interaction.  

Handkraft, som är en sysselsättningsverksamhet för personer med psykisk ohälsa, kan bygga 

odlingslådor till stadsodlingarna. Dessa skulle kunna ha mått anpassade till platsen och byggas av 

mer hållbara material än de pallkragar som används idag. Just nu undersöker vi hur vi kan använda 

oss av detta. Om någon förening är intresserad av att delta i projektet kan ni maila in till oss.  

 
Problemarter i Malmö 

Plattmasken Obama nungara har upptäckts i Malmö. Masken är en invasiv art och har hittats i 

importerade växter. På länsstyrelsens hemsida kan du läsa mer om hur du kan kontrollera dina växter 

och hindra spridningen: https://www.lansstyrelsen.se/skane/djur/invasiva-frammande-

arter/lovplattmask-obama-nungara.html 

 

Odlingar 

I nuläget är vi 11 stadsodlingar. Nytt för i år är att Enskifteshagens stadsodling har bytt förening som 

som odlar på platsen. Den nya föreningen heter Enskifteshagens stadsodling. Välkomna till er! 


